

Provincia Regionale di Enna Settore IV° Servizio Attività Produttive

Servizio Attività Produttive Ufficio Commercio

OGGETTO: AVVISO DI REVOCA BANDO PER LA PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE PER L'ASSEGNAZIONE, IN CONCESSIONE TEMPORANEA, DI POSTEGGIO PER L'ESERCIZIO DEL COMMERCIO SU AREA PUBBLICA MERCATALE.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso:

- che con la Determina di Settore n. 486 del 18/07/2012 è stato approvato il bando pubblico per l'assegnazione, in concessione temporanea, di posteggi per l'esercizio di attività su aree pubbliche mercatali;
- che con la Determina di Settore n. 545 del 09/08/2012 è stata approvata la modifica al predetto bando pubblico;
- che con la Determina di Settore n. 625 del 06/09/2012 è stata approvata la proroga del termine di presentazione della domanda per l'assegnazione, in concessione temporanea, di posteggi per l'esercizio di attività su aree pubbliche mercatali;

VISTA la deliberazione di C.C. n.51 dell'01/10/2012, con la quale sono state apportate delle modifiche al vigente Regolamento comunale per il commercio su aree pubbliche approvato con la deliberazione di C.C. n. 29 del 28/05/2012;

RITENUTO che il predetto bando di cui alla Determina di Settore n. 486 del 18/07/2012 è stato approvato sotto la vigenza del Regolamento comunale per il commercio su aree pubbliche, approvato con la deliberazione di C.C. n. 29 del 28/05/2012, e che in atto non risulta conforme alle modifiche apportate al suddetto Regolamento con la delibera di Consiglio Comunale n.51 dell'01 ottobre 2012;

CONSIDERATO che il predetto Bando deve essere annullato d'ufficio e sostituito con un nuovo Bando conforme al Regolamento così come modificato con Delibera consiliare n. 51 dell'01 ottobre 2012 sopradetta;

In attesa di revocare il bando di cui alla Determina di Settore n. 486 del 18/07/2012, subito dopo l'esecutività della delibera di Consiglio Comunale n. n.51 dell'01/10/2012;

RENDE NOTO

- 1. il Bando pubblico per l'assegnazione, in concessione temporanea, di posteggi per l'esercizio di attività su aree pubbliche mercatali approvato con la Determina di Settore n. 486 del 18/07/2012, sarà revocato in quanto lo stesso non risulta conforme alle modifiche apportate al suddetto Regolamento con la delibera di Consiglio Comunale n.51 dell'01 ottobre 2012;
- 2. sarà cura di questo Ufficio provvedere alla revoca del predetto Bando subito dopo l'esecutività della delibera di Consiglio Comunale n. 51 dell'01/10/2012, con la quale sono state apportate delle modifiche al vigente Regolamento comunale per il commercio su aree pubbliche, approvato con la deliberazione di C.C. n. 29 del 28/05/2012;

Il Responsabile del Procedimento Ufficio Commercio

(P. A. Antonino Di Naso)

Il Responsabile del Settore (Dott.ssa Lucia Bannò)